
2014年度　第37回北海道サッカーリーグ　得点／アシスト

得点者一覧 最終結果

チーム名 背番 名　　前 得点計 ｱｼｽﾄ計 出場回数

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １７ 畠山　直人 18 4 12

札大GP ＦＷ １０ 藤谷　将輝 17 3 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ １３ 大西　洋平 16 3 13

札幌蹴球団 ＦＷ ２８ 黒田　亮介 14 11 14

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １４ 松島　仁 13 4 14

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ １１ 佐藤　央 10 8 11

札幌蹴球団 ＭＦ ２３ 阿部　大翔 10 7 14

札幌蹴球団 ＭＦ ８ 石井　啓太 8 10 14

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ ２７ 荒木　一真 8 4 12

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ ７ 中村　大介 7 2 13

Ｒ．シュペルブ釧路 ＦＷ ３２ 及川　真吾 7 0 13

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １３ 相木　良介 6 6 12

札大GP ＦＷ ９ 稲田　浩平 6 5 13

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １９ 中村　吉克 6 1 13

札大GP ＭＦ １１ 岡部　航大 5 6 12

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ ２４ 櫻井　淳平 5 5 14

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ ６ 小玉　翼 5 3 12

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １８ 清原　和也 5 2 14

Ｒ．シュペルブ釧路 ＦＷ ２２ 松浦　健太郎 5 1 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １１ 名雪　遼平 4 5 12

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ １０ 杉本　明哉 4 0 13

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ １８ 保原　信介 4 0 4

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ３０ 田中　康平 3 14 14

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １０ 田中　基樹 3 9 13

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ １５ 由利　健悟 3 2 14

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ９ 辻　慎太郎 3 2 10

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ ８ 石川　勝智 3 1 14

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ １８ 川島　和真 3 1 7

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ １９ 重巣　建治 2 9 14

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ ３２ 浅井　達郎 2 3 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ ２ 長谷川　展浩 2 2 14

札大GP ＭＦ １６ 大類　憲 2 2 13

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ７ 寺倉　良太 2 2 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ ３０ 谷内　弘樹 2 2 11

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ ９ 米田　巽 2 2 9

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ １４ 川向　宏太 2 1 14

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＤＦ ２７ 中村　直弥 2 1 13

札幌蹴球団 ＭＦ ９ 矢野　友輔 2 1 12

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １５ 五十川　幸輝 2 1 10

札幌蹴球団 ＭＦ ３０ 谷山　由宇 2 1 9

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ ８０ 大倉　圭祐 2 1 8

札幌蹴球団 ＦＷ １６ 伊藤　心 2 1 7

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ ３７ 千葉　錬 2 1 7

札幌蹴球団 ＦＷ １８ 松本　大佑 2 1 5

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ ３６ 稲葉　優樹 2 0 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ １０ 土田　真也 1 7 14

札大GP ＭＦ ７ 藤井　湧揮 1 7 13

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １３ 高橋　敬 1 7 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ ７ 赤坂　匡章 1 5 10

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ２３ 板垣　和之 1 4 13

札幌蹴球団 ＤＦ ３ 小玉　昂輝 1 3 14

札大GP ＭＦ ５ 浜野　晃行 1 3 13

札大GP ＭＦ ８ 土谷　流星 1 3 13

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＤＦ １３ 坂本　憲吾 1 3 12

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ ６ 延藤　孝太 1 3 12



2014年度　第37回北海道サッカーリーグ　得点／アシスト

得点者一覧 最終結果

チーム名 背番 名　　前 得点計 ｱｼｽﾄ計 出場回数

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ １２ 赤坂　雅彦 1 3 11

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ６ 松田　涼 1 2 8

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １５ 吉澤　寛敬 1 2 6

札幌蹴球団 ＦＷ ３６ 川那部　亮太 1 2 5

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＤＦ ２ 久松　秀樹 1 1 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １４ 澁谷　峻平 1 1 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １８ 山田　庸介 1 1 7

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ １７ 木島　健裕 1 1 7

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ １５ 南　智貴 1 1 6

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ５ 山本　康平 1 0 14

札大GP ＤＦ ３ 石井　源 1 0 14

札幌蹴球団 ＤＦ １７ 飯田　聡 1 0 13

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ２８ 黒川　聖平 1 0 10

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＤＦ ５ 辰田　洋人 1 0 10

札幌蹴球団 ＦＷ ６ 辻　良樹 1 0 7

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ２０ 佐藤　剛平 1 0 6

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＤＦ １７ 鎌田　恭平 1 0 6

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ １３ 近藤　拓哉 1 0 5

札幌蹴球団 ＭＦ ７ 井島　祐輔 1 0 4

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ ９ 岡戸　佑介 1 0 3
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※第３７回北海道サッカーリーグにおいて下記の選手がハットトリックを達成しております。

第１節
チーム名 背番 名　　前 得点

札大GP ＦＷ １０ 藤谷　将輝 4

第２節
チーム名 背番 名　　前 得点

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ １３ 大西　洋平 3

第３節
チーム名 背番 名　　前 得点

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ ７ 中村　大介 3
岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ １３ 大西　洋平 4
※大西　洋平　選手（岩見沢ＦＣ北蹴会）は今シーズン２回目のハットトリック達成となります。

第５節
チーム名 背番 名　　前 得点

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １７ 畠山　直人 3
岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ １３ 大西　洋平 5
※大西　洋平　選手（岩見沢ＦＣ北蹴会）は今シーズン３回目のハットトリック達成となります。

第６節
チーム名 背番 名　　前 得点

札大GP ＦＷ １０ 藤谷　将輝 3
※藤谷　将輝　選手（札大GP）は今シーズン２回目のハットトリック達成となります。

第１１節
チーム名 背番 名　　前 得点

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １４ 松島　仁 3
札幌蹴球団 ＦＷ ２８ 黒田　亮介 3

第１２節
チーム名 背番 名　　前 得点

札幌蹴球団 ＭＦ ２３ 阿部　大翔 3

第１４節
チーム名 背番 名　　前 得点

Ｒ．シュペルブ釧路 ＦＷ ２２ 松浦　健太郎 3



2014年度　第37回北海道サッカーリーグ　得点／アシスト

アシスト者一覧 最終結果

チーム名 背番 名　　前 ｱｼｽﾄ計 得点計 出場回数

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ３０ 田中　康平 14 3 14

札幌蹴球団 ＦＷ ２８ 黒田　亮介 11 14 14

札幌蹴球団 ＭＦ ８ 石井　啓太 10 8 14

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １０ 田中　基樹 9 3 13

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ １９ 重巣　建治 9 2 14

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ １１ 佐藤　央 8 10 11

札幌蹴球団 ＭＦ ２３ 阿部　大翔 7 10 14

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ １０ 土田　真也 7 1 14

札大GP ＭＦ ７ 藤井　湧揮 7 1 13

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １３ 高橋　敬 7 1 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １３ 相木　良介 6 6 12

札大GP ＭＦ １１ 岡部　航大 6 5 12

札大GP ＦＷ ９ 稲田　浩平 5 6 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ ２４ 櫻井　淳平 5 5 14

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １１ 名雪　遼平 5 4 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ ７ 赤坂　匡章 5 1 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １７ 畠山　直人 4 18 12

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １４ 松島　仁 4 13 14

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ ２７ 荒木　一真 4 8 12

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ２３ 板垣　和之 4 1 13

札幌蹴球団 ＤＦ ２ 田中　陸翔 4 0 12

札大GP ＦＷ １０ 藤谷　将輝 3 17 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ １３ 大西　洋平 3 16 13

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ ６ 小玉　翼 3 5 12

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ ３２ 浅井　達郎 3 2 10

札幌蹴球団 ＤＦ ３ 小玉　昂輝 3 1 14

札大GP ＭＦ ５ 浜野　晃行 3 1 13

札大GP ＭＦ ８ 土谷　流星 3 1 13

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＤＦ １３ 坂本　憲吾 3 1 12

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ ６ 延藤　孝太 3 1 12

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ １２ 赤坂　雅彦 3 1 11

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＤＦ ５ 高橋　友弥 3 0 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ ２３ 増田　光哉 3 0 11

札大GP ＤＦ ２０ 小松　嵩幸 3 0 9

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ １８ 上原　宏太 3 0 6

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ ７ 中村　大介 2 7 13

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １８ 清原　和也 2 5 14

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ １５ 由利　健悟 2 3 14

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ９ 辻　慎太郎 2 3 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ ２ 長谷川　展浩 2 2 14

札大GP ＭＦ １６ 大類　憲 2 2 13

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ７ 寺倉　良太 2 2 13

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＦＷ ３０ 谷内　弘樹 2 2 11

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＦＷ ９ 米田　巽 2 2 9

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ６ 松田　涼 2 1 8

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ １５ 吉澤　寛敬 2 1 6

札幌蹴球団 ＦＷ ３６ 川那部　亮太 2 1 5

札大GP ＭＦ ２２ 高橋　優太 2 0 11

Ｒ．シュペルブ釧路 ＤＦ ２４ 磯貝　敬 2 0 11

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ ３４ 後藤　倫弘 2 0 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ ５ 三瓶　宏樹 2 0 9

札幌蹴球団 ＭＦ １３ 埜澤　司 2 0 9

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＭＦ １６ 武石　勇生 2 0 9

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １６ 伊古田　健夫 2 0 8

札大GP ＭＦ ６ 高橋　智之 2 0 8



2014年度　第37回北海道サッカーリーグ　得点／アシスト

アシスト者一覧 最終結果

チーム名 背番 名　　前 ｱｼｽﾄ計 得点計 出場回数

札大GP ＭＦ １３ 西田　千秋 2 0 7

札幌蹴球団 ＭＦ ２６ 山本　周人 2 0 6

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＤＦ ４ 崔　準基 2 0 4

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ １９ 中村　吉克 1 6 13

Ｒ．シュペルブ釧路 ＦＷ ２２ 松浦　健太郎 1 5 12

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ ８ 石川　勝智 1 3 14

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ １８ 川島　和真 1 3 7

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ １４ 川向　宏太 1 2 14

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＤＦ ２７ 中村　直弥 1 2 13

札幌蹴球団 ＭＦ ９ 矢野　友輔 1 2 12

十勝フェアスカイＦＣ ＦＷ １５ 五十川　幸輝 1 2 10

札幌蹴球団 ＭＦ ３０ 谷山　由宇 1 2 9

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ ８０ 大倉　圭祐 1 2 8

札幌蹴球団 ＦＷ １６ 伊藤　心 1 2 7

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ ３７ 千葉　錬 1 2 7

札幌蹴球団 ＦＷ １８ 松本　大佑 1 2 5

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＤＦ ２ 久松　秀樹 1 1 12

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １４ 澁谷　峻平 1 1 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＦＷ １８ 山田　庸介 1 1 7

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＦＷ １７ 木島　健裕 1 1 7

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ １５ 南　智貴 1 1 6

十勝フェアスカイＦＣ ＧＫ １ 前田　龍大 1 0 14

十勝フェアスカイＦＣ ＭＦ ８ 寺嶋　健太 1 0 14

札大GP ＧＫ １ 藤尾　拓輝 1 0 14

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＭＦ ６ 杉田　一真 1 0 14

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＧＫ １７ 岩田　健太郎 1 0 13

駒澤ＯＢ・ＦＣ ＤＦ ２１ 松岡　雄基 1 0 12

札大GP ＤＦ ４ 羽二生　健汰 1 0 11

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ １０ 中川　慎也 1 0 11

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ ７ 佐藤　洸輔 1 0 10

クラブフィールズノルブリッツ北海道 ＭＦ ８ 三浦　功司 1 0 9

札幌蹴球団 ＤＦ ５ 田井　祐樹 1 0 9

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ２ 澤田　将一 1 0 9

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＤＦ ２１ 野田　統 1 0 6

十勝フェアスカイＦＣ ＤＦ ３ 本間　雄之 1 0 5

札大GP ＦＷ ２４ 森木　健太郎 1 0 5

新日鐵住金室蘭サッカー部 ＧＫ １ 佐藤　裕輔 1 0 4

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ ２２ 大地　優貴 1 0 4

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ ２７ 福田　圭二郎 1 0 4

Ｒ．シュペルブ釧路 ＭＦ ３１ 横野　知臣 1 0 4

札大GP ＭＦ １８ 橋本　恵太 1 0 2

岩見沢ＦＣ北蹴会 ＭＦ ８ 中川　圭太 1 0 2

札幌蹴球団 ＭＦ ２７ 岩本　卓也 1 0 1
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